de seguir con la imposibilidad tecnológica para la digitalización se agendaría otra 

diligencia, tal como se aprecia en el extracto del acta levantada con motivo de la 

diligencia celebrada para mejor proveer, que se inserta a continuación: 

Visto el expedienta )' el índ.ke del mismo, se aprecia que las 5940 ( cinco mil 
novecientas cuarenta hojM) que se mencionan en la respuestn no rorresponden 
a la información solicitada y qu<! lnchtso pnrle de lo requerido nos e encuentra 
én el mismo por lo tanto el SUJETO OUUGADO, a través de quié!'\éS compat'ecen 
en la <lilígendn acordaron que 1·eali2.ariín una nueva búsqueda exh~ustiva para